
 

*Z0082383836*
1 van 1 

 

    

    

    

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 
    

 

Registratienummer: R-2015-0331/1164607  
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 maart 2015, nr. 1164607; 
 

B E S L U I T :  

 
1. Kennis te nemen van een gewijzigde inzameling per 1 april 2015 voor plastics, 

flessenglas en papier; 
2. Het brengsysteem van plastic een jaar als proef in te voeren inclusief monitoring van 

tevredenheid van inwoners en de ingezamelde hoeveelheid; 
3. Een krediet van € 27.000,- beschikbaar stellen voor de aanschaf van vijf bovengrondse 

containers voor flessenglas en vier bovengrondse containers voor papier. 
 
 
 

 
Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 24 maart 2015. 

 
 
 

 
 
 

H.N.G. Brinkman  
voorzitter 

M. Timmerman 
griffier 

 


